



**Ege Akdeniz Rüyası Antalya - Salda -
Pamukkale - Efes - Şirince ve Nostaljik İzmir
Turu /Ramazan Bayramı Özel Turu
4 Gece 3 Gün 2 Gece Y.P Konaklama**

Aspendos Antik Kenti - Köprülü Kanyon Rafting - Lara Plajı - Aşağı Düden Şelalesi - Yukarı Düden Şelalesi - Kurşunlu Şelalesi Isparta - Salda Gölü - Pamukkale - Hierapolis Antik Kenti - Şirince - Meryem Ana - Kuşadası Efes Antik Kenti - Çeşme - Alaçatı - İzmir - Dario Moreno Sokağı - Asansör - Konak Meydanı

Ege-Akdeniz'in en güzel rotası.. her ne kadar yaz mevsimi gelse de, denizleri dışında tarihi ve doğal güzellikleri ile de ön plana çıkan bir yer. Yaz tatili haricinde de Ege - Akdeniz bölgesi gezilecek yerler açısından oldukça zengin bir bölge.. Sizler için Ege ve Akdeniz'in en güzel rotalarını tek bir programda topladık..

#TatilinAnkaHali

Ege - Akdeniz Bölgesi, sahip olduğu eşsiz güzellikler, kıyı şeridince uzanan benzersiz sahiller, antik kentler ve binlerce yıllık tarihi ile hem turistik hem de tarihi geziler için harika bir seçenek. Ege Akdeniz Bölgesi'nde Sizleri Aspendos Antik Kenti - Köprülü Kanyon Rafting - Lara Plajı - Aşağı Düden Şelalesi - Yukarı Düden Şelalesi - Kurşunlu Şelalesi Isparta Salda Gölü,... Bir çok nokta sizleri bekliyor. Bu bayram sizleri İstanbul'dan kaçıracacağız.. Bu tatlı kaçamağa var mısınız? Anka Travel'in sizler için oluşturduğu bu eşsiz rotaya tüm misafirlerimiz davetlidir..

#TatilinAnkaHali

1.Gün / 20 Nisan /21 Nisan Hareket:

İstanbul Gebze Kocaeli Sakarya Afyon Kütahya

21:00 Belirtilen noktalardan hareket.

Siz değerli misafirlerimizle Anka Travel buluşma noktalarımızda buluşmamızın ve tüm misafirlerimizi biniş noktalarından aramıza katılmasının ardından, Kocaeli, Adapazarı, Eskişehir, Afyon Kütahya'yı takip eden D-100 karayolundan Ege Akdeniz Rüyası Antalya Salda Gölü Pamukkale Çeşme Alaçatı İzmir Turu yolculuğumuza başlıyoruz..

2.Gün / Aspendos Antik Kenti – Köprülü Kanyon Rafting - Lara Plajı - Aşağı Düden Şelalesi - Yukarı Düden Şelalesi - Kurşunlu Şelalesi

Sabah saatlerinde Roma döneminden günümüze kalmış Anadolu'daki en önemli ve görkemli yapılardan Aspendos Tiyatrosu'na gidiyoruz. Roma imparatoru Marcus Aurelius tarafından inşa edilen 9000 kişilik Akdeniz dünyasının ihtişamlı yapısını rehberimiz eşliğinde geziyoruz. Daha sonra ülkemizin en önemli ve doğal güzeleğe sahip Köprülü Kanyona geçiyoruz. Öğlen yemeğimizi aldıktan sonra her yaş grubunun katılabileceği unutulmaz rafting için serbest zaman veriyoruz. (Ekstra) 2.5 saat sürecek aktiviteye katılmayacak misafirlerimiz dinlenerek tesiste zamanı değerlendirebilirler. Keyifli aktivite sonrası Antalya'nın en popüler plajlarından olan, ülkemizin en uzun kumsala sahip plajı olarak bilinen Lara plajına varışımızı takiben yüzme molası veriyoruz. (Mevsim şartları yüzmeye uygun olmadığı takdirde yüzme molası verilmeyecek olup Kurşunlu Şelalesi'nde kalma süresi uzatılacaktır). Rehberimizin belirleyeceği saatte Lara plajına çok yakın olan Düden şelalesine hareket ediyoruz.

Kaynağını Kepez Hidroelektrik santralinden alan Düden çayının ilk olarak Düden parkı içerisinde yer alan Aşağı Düden Şelalesini görüyoruz. Düden Nehri'nin denize ulaştığı 40 metre yükseklikte falezlerden aşağı dökülen Antalya'nın simgelenmiş tabiat güzelliği Aşağı Düden Şelalesini fotoğraflamak için serbest zaman veriyoruz. Sonraki durağımız Düden Şelalesinin kaynağına yukarı düden şelalesine hareket ediyoruz. Kepez ilçesinin Varsak Mahallesinde yer alan Yukarı Düden Şelalesi, kuş sesleri eşliğinde 20 metre yükseklikten dökülen düden şelalesinin kaynağını görüyoruz. Doğa Harikası Şelale çevresinde vakit geçirebilir, fotoğraflar çekebilirsiniz. Serbest zaman sonrası kısa bir yolculuk sonrası Kurşunlu Tabiat Parkına varıyoruz.

Çevresindeki zengin flora ve faunası sayesinde birçok bitki ve hayvan türlerini gözlemleyebileceğimiz Kurşunlu Tabiat Parkı içinde kısa bir doğa yürüyüşüne çıkıyoruz. Yürüyüş esnasında tavşan, sincap, ağaçkakan, kaplumbağa ve diğer küçük hayvanlara rastlamak mümkündür. Çam ağaçları arasında yürürken 18 metre yükseklikten dökülen Kurşunlu şelalesine varıyoruz. Yedi adet küçük göletin küçük şelaleciklerle birbirine bağlandığı 2 km'lik bir kanyon içinde olan Kurşunlu Şelalesinde serbest zaman veriyoruz. İsteyen misafirlerimiz seyir terasına gidebilir, tabiat parkı içerisindeki kafeteryalarda kahvenizi içebilirsiniz. Belirlenen saatte otelimize hareket. Konaklama ve akşam yemeği otelimizde.

Sabah Kahvaltısı : Yol güzergahında dinlenme tesisinde alınacaktır. (Ekstra)

Öğle Yemeği : Köprülü Kanyon'da menü olarak alınacaktır. (Ekstra)

Akşam Yemeği : Otelde alınacaktır. Tur ücretine dahildir.

Konaklama: Isparta Otelleri

3.gün / Isparta - Salda Gölü – Pamukkale – Hierapolis Antik Kenti - Şirince – Meryem Ana - Kuşadası

Türkiye'nin Maldivleri olarak bilinen Salda Gölü'ne gidiyoruz. 185 metreye varan derinliği ile Türkiye'nin en derin, dünyanın ise üçüncü en derin gölü konumundadır. Dünyada Mars özelliği gösteren iki yerden biridir. Göldeki magnezyum yüklü beyaz kayaların aynısı Mars'ta da vardır. Gölün toprak yapısının sahip olduğu mineraller sayesinde, göl suyu bazı cilt hastalıklarına karşı etkilidir. Göl kenarında isteyenler bol bol resim çekebilir, yürüyüş yapabilir. Göl gezimizin ardından Pamukkale'ye varış.

Tarihi Hierapolis Antik Kenti (Nekropol, Domitian Kapısı, Sütunlu Cadde, Karbondioksit Havuzu, Cin Deliği, Tiyatro, Antik havuz ve müzeler) gezdikten sonra termal suların içindeki kirecin çökeltisiyle oluşan Pamukkale Travertenlerinin beyazlığında üzerinde çıplak ayaklarımızla geziyoruz. Dileyen misafirlerimiz Travertenlerin muhteşem manzarasını kuşbakışı izleyebileceği Yamaç Paraşütü (Ekstra) yapabilirler. Ardından Pamukkale merkezinde Tekstil Atölyelerinde alış veriş ve yemek için (ekstra) serbest zaman veriyoruz. Serbest zaman sonrasında Şirince' ye hareket ediyoruz.

Şarabı ve eski Rum evleri ile meşhur, kendinizi düşsel bir ülkedeymiş gibi hayal edeceğiniz, evleri, sokakları ve insanları ile sizleri kendine çeken Şirince'ye varıyoruz. Meşhur Şirince şarabının tadımı ve alışveriş için serbest zaman veriyoruz. Şirince Gezimiz sonrası Hıristiyan inancına göre Meryem Ananın yaşadığı ve öldüğü ev olarak kabul edilen ve Hıristiyanların hac merkezi de olan Meryem Ana Evi gezisini yapıyoruz. Buradaki gezimizi tamamladıktan sonrası otelimize hareket. Konaklama ve akşam yemeği otelimizde..

Sabah Kahvaltısı : Otelde alınacaktır. Tur ücretine dahildir.

Öğle Yemeği : Denizli'de menü olarak alınacaktır. (Ekstra)

Akşam Yemeği : Otelde alınacaktır. Tur ücretine dahildir.

Konaklama : Belmare Otel, Hitit Otel

4.gün / Efes Antik Kenti - Çeşme – Alaçatı – İzmir - Dario Moreno Sokağı – Asansör – Konak Meydanı - İstanbul

Sevgili Konuklar, sabah erken saatlerde yeni güne merhaba diyor ve otelimizde açık büfe sabah kahvaltımızı alıyoruz. Kahvaltı sonrasında otelden ayrılarak, Efes Antik Kenti'ne doğru yola çıkıyoruz. Efes Antik Kenti'ne hareket ediyoruz. Burada Arcadiane Caddesi, Tiyatro, Küretler Caddesi, Herakles Kapısı, Traian Çeşmesi, Hadrian Tapınağı, Scholastika Hamamları, Gymnasion, Ticaret Agorası, Odeon, Parlamento Binası, Mozaikli Kaldırım, Paleastra,) Efes Antik Kenti gezimizin ardından Çeşme & Alaçatı'ya hareket. Panoramik Çeşme gezimiz ve sörfçülerin mekanı, Arnavut kaldırımlı sokakları, taş evleri ile ünlü Alaçatı'yı geziyoruz. Alaçatı'da sakız reçeli, sakız rakısı, sakızlı dondurma tadabilirsiniz veya sakızlı ürünler satın alabilirsiniz. Alaçatı gezimiz sonrasında İzmir' e hareket ediyoruz.

Kahvelerimizi en güzel İzmir manzarası eşliğinde yudumlayabileceğimiz bir noktadan başlıyoruz. Yüzyıllardır bir taş ocağı olarak kullanıldığı için siyah taştan duvarlar yüzünden adı Karataş olan sahildeki bir mahalleye doğru geliyor ve İzmirli, sanatçının evinde bulunduğu ve ismini de bu sanatçıdan alan Dario Moreno sokağına giriyoruz.

Sokağın sonunda bir vefa örneği ve sadece yaşadığı yeri güzelleştirme amacı, ulaşımı kolaylaştırmak için Musevi iş adamı Nesim Levi' nin yaptırmış olduğu, yapıldığı günden beri ücretsiz bir şekilde hizmetini devam ettiren tarihi asansör ile kısa bir yolculuk yaparak üst kata çıkıyoruz. Asansörün ilginç yapım hikayesini ve teknik özelliklerini rehberimizden dinledikten sonra tam karşımızdaki müthiş körfez manzarası eşliğinde kahvelerimizi yudumlayarak güzel bir güne merhaba diyoruz. Tekrardan asansör ile aşağıya indikten sonra kısa bir yolculuk ile İzmir'in merkezi Konak meydanına ulaşıyoruz. Meydanda bulunan ve İzmir'in simgesi saat kulesini görüyoruz ve ardından İstanbul'a doğru yola çıkıyoruz. Anka Travel ile Ege Akdeniz Rüyası Turumuzun sonuna geliyor ve siz değerli misafirlerimizi aldığımız noktalara bırakarak bir sonraki Anka Travel organizasyonunda buluşmak üzere vedalaşıyoruz.

NOT: Dönüş güzergahında İzmit Halkevi Önünden alınan Misafirlerimiz Çayırova Mc. Donalds Önünde Bırakılacaklardır.

Sabah Kahvaltısı : Otelde alınacaktır. Tur ücretine dahildir.

Öğle Yemeği : Çeşme Veya Alaçatı'da menü olarak alınacaktır. (Ekstra)

Akşam Yemeği : Yol güzergahında dinlenme tesisinde alınacaktır. (Ekstra)

Konaklama : Bu gece otel konaklaması yoktur.



**Ege Akdeniz Rüyası Antalya - Salda -
Pamukkale - Efes - Şirince ve Nostaljik İzmir
Turu /Ramazan Bayramı Özel Turu
4 Gece 3 Gün 2 Gece Y.P Konaklama**

deniz, güneş, kum üçlüsü eşliğinde tarihin doğal ve kültürel zenginlikleri...

İptal Şart Namesi: Tura kayıt yaptıran misafirlerimizin 30 gün kalaya kadar ücretsiz iptal hakkı vardır. Tur tarihine 30 günden az kalması durumunda %30 ceza, 20 gün ve daha az kalması durumunda %100 ceza uygulanır. Katılımcı sağlık nedeni ile iptal talep ettiğinde, Türkiye'den Devlet Hastanelerinden alınan raporu (Başhekim İmzalı) sunmak zorundadır. Not: Uçaklı Programlar da havayolu tarafından iptali yapılamadığı için rezervasyonun iptal ve iadesi yapılamamaktadır.

DAHİL OLANLAR:

- Otellerde 2 Gece Konaklama
- Otellerde Alınacak 2 Sabah Kahvaltısı
- Otellerde Alınacak 2 Akşam Yemeği
- 1618 Nolu Zorunlu Seyahat Sigortası
- Program Dahilindeki Tüm Çevre Gezileri
- Lüks Turizm Otobüsleri Ulaşım ve Geziler
- Araç İçi Su İkramı
- Profesyonel Rehberlik
- Anka Travel Güvencesi

HARİÇ OLANLAR:

- Tüm Özel Harcamalar
- Tüm Öğlen Yemekleri
- Tüm Tekne Turları
- Tüm Yemeklerde Alınan İçecekler
- Tüm Müze ve Ören Yeri Giriş Ücretleri
- Ekstra Belirtilen Tüm Organizasyonlar
- İlk Gün Kahvaltı ve Son Gün Akşam Yemeği

Önemli Notlar

Tur Şartnamesi

Rehberimiz programı tamamen gerçekleştirmek kaydı ile programın seyrinde değişiklik yapabilir. Turlarımız tur programı ve rehberlik hizmetleri ile bir bütündür ayrı ayrı düşünülemez.

Günübirlik Turlarımızda 00 - 1,99 yaş çocuklardan ücret alınmaz. Eğer çocuklar için otobüste koltuk istenirse yetişkin fiyatı uygulanır. 2 yaşını doldurmuş her bireyin otobüste koltuk alması zorunludur.

Tur içerisinde kullanılmayan ulaşım, çevre gezileri vb. Haklar iade edilemez.

Rezervasyon esnasında koltuk sözü verilemez. Koltuk numaraları rezervasyon tarih sırasına göre belirlenir. Turu erken satın alan misafirler önde oturmaya hak kazanırlar.

Ekstra Turlar, kişi sayısına bağlı olarak hareket eder. Ekstra bir turun gerçekleşmemesi halinde misafirin tazminat hakkı doğmaz. Bu durumda Anka Travel'in bir sorumluluğu yoktur. Ekstra Tur fiyatları değişebilir. Bu durumda misafirin turu satın aldığı tarih değil, turun hareket ettiği tarih dikkate alınır. Tura gidilen dönemdeki ekstra tur fiyatı geçerli olur. Misafir bunu kabul ederek turu satın almıştır.

Tur programında belirtilen saatler, normal hava ve yol koşullarına göre hesaplanmış olup, olası gecikmelerde, Anka Travel'in sorumluluğu değildir, misafirin ise tazminat hakkı yoktur.

Turlar esnasında program yoğunluğundan dolayı bankamatik, döviz bürosu vs. Bulmak her zaman mümkün olmadığından, misafirlerimizin bu duruma karşı hazırlıklı olmasında fayda vardır.

Öğle yemeklerinde yöreye özgü ekonomik menüler oluşturulmuştur. Öğle yemeklerinde bölge yoğunluğuna bağlı olarak gruplara ayrılan masalar kullanılır.

Tur öncesi ya da tur esnasında hava muhalefeti nedeniyle yapılamayan Turlardan Anka Travel'in sorumluluğu yoktur.

Bu Turun hareketi için minimum katılımcı sayısı 16 olarak öngörülmüştür. Yeterli sayıda çoğunluk olmadığında **туру 1 gün önceden haber vermek kaydı ile iptal hakkı Anka Travel'da saklıdır.**

Turun iptali durumunda Anka Travel iptalini bizzat bildirmek zorundadır. Yasal süreç olduğundan tazminat hakkı yoktur.

Şirketimizden Kaynaklı Tur İADERLERİ 14 İŞ GÜNÜ İÇERİSİNDE YAPILMAKTADIR.

Müze ve ören yeri girişi ücretleri fiyatlara dahil değildir.

Seyahat süresince kullandığımız araçlarımızdan ayrılırken eşyalarınızı eksiksiz olarak yanınıza aldığınızdan emin olun, kaybolan eşyalarınızdan Anka Travel sorumlu değildir.

Tura kayıt yaptıran misafirlerimizin 30 gün kalaya kadar ücretsiz iptal hakkı vardır. Tur tarihine 30 günden az kalması durumunda %30 ceza, 20 gün ve daha az kalması durumunda %100 ceza uygulanır. Katılımcı iptal talebi ile birlikte sunulan Türkiye'den Devlet Hastanelerinden alınan raporu (Başhekim İmzalı) sunmak zorundadır.

Zorunlu Seyahat Sigortası Hakkında

Zorunlu seyahat sigortası; acentemiz tarafından tüm misafirlerimize ücretsiz olarak yapılan sigorta kapsamı detayları; acentenin iflası veya herhangi bir nedenle Paket Tur hizmetinin verilememesini kapsar. Sağlık sigortası değildir, tedavi masraflarını karşılamaz. (Özel Sağlık Sigortası Misafire Ait Özel Harcamadır)

Kişi Sayısına Göre Kullanılacak Araçlar

Otobüsler: (32- 54 Kişi Sayılarında Kullanılır) Mercedes Travego/Tourismo, Neoplan Cityliner/Tourliner, Temsa Safir/Maraton, Man Fortuna

Midibusler: (20- 31 Kişi Sayılarında Kullanılır) Isuzu Turkuaz , Otokar Mega

Minibusler: (19 Kadar Kişi Sayılarında Kullanılır) Vw Volt, Mercedes Sprinter

Tüm misafirler, yukarıda belirtilen maddeleri kabul ederek Turun satışını gerçekleştirmiş sayılır.

OTEL ADI	İLAVE YATAK	SINGLE ODA	3-12 YAŞ ÇOCUK	
Ege Akdeniz Rüyası Turu	3099 TL	4099	2899	

Bu sirküler 2023 Ramazan Bayramı Döneminde geçerlidir. Bir sonraki sirküler bu sirküleri geçersiz kılar 24.03.2014

Ege Akdeniz Rüyası Turu Anka Travel tarafından özel olarak hazırlanmıştır. Programın kopyalanması, yayınlanması yasaktır. Tüm hakları Anka Travel'a aittir. Turizm sektöründe oluşturulan kopyalarından Anka Travel sorumlu tutulamaz. Kopyalanan Tur Programlarının tespiti durumunda hukuki işlem yapılacaktır. Tur programımız, 4077 numaralı tüketici kanununa uygun olarak hazırlanmıştır.